【2016-4】 2016年 3月 23日

株式会社日本 F4協会事務局

F4エントラント各位

2016年 F4地方選手権シリーズ 各レースにおける賞金と暫定表彰のご案内

2016年 F4地方選手権シリーズでの各レースにおける賞金（F4協会賞）が決定しましたのでお知らせ

いたします。関係者の皆様へもご周知をお願い申し上げます。

◆各レースにおける賞金（F4協会賞）

各レースでの正式結果により授与します。主催者賞金とは別の賞金ですが、主催者を経由して主催者

賞金と同時にレース後に支給されます。選手権の成立、不成立によらず提供します。

ただし、リタイヤや DNFの場合はその対象外とします。

１位 ２位 ３位 ４位 ５位～10位 賞金総額

50,000円 40,000円 30,000円 20,000円 各 10,000円 200,000円

◆サーキットでの暫定表彰

総合表彰：上位 3者を表彰する（主催者表彰）

H クラス表彰：H クラス上位３者を表彰（但し、総合３位以内は対象外）する

G クラス表彰：F4協会に G クラス登録したドライバーを対象とし、表彰する

（但し、総合・H クラスともに３位以内は対象外）

※タイムスケジュールなどの都合上、G クラスは挙行できない場合もあります。ご容赦ください。

◆各クラスの条件

H クラス：Hパターントランスミッション搭載車両  （F4規則に則っていればエンジン種類は問わない）

G クラス：2016年末までに満 40歳に達し、ご自身で F４協会に登録したドライバー

◆国土交通大臣賞

優れたレーシングカー開発技術による成績優秀者に国土交通大臣賞が交付されます。この成績優秀者

は、東日本シリーズ全 6 戦、西日本シリーズ全 7 戦、および日本一決定戦の合計 1４戦における優勝車

両に与えた勝ち点の合計数にて決定されます。

◆その他特記事項

各表彰、賞典対象となるためには、F4協会へのドライバー・ゼッケン登録およびダンロップステッカーの

貼り付けが条件となります。

F4協会 HP（http://www.f4k.co.jp/）をご確認のうえ、必要な手続きをお願いいたします。

以上

http://www.f4k.co.jp/